
INTERNET V DOMĚ 
 23. 4. 2021 

Vážení sousedé, 

v domě nyní máme rozvody tří nezávislých poskytovatelů internetu a TV: 

Vodafone Bývalé UPC, rozvody koaxiálními kabely jsou pod zateplením 

z vnější strany domu a v každém bytě je zásuvka. UPC byl 

dlouhodobě spolehlivý poskytovatel.  

1. 8. 2019 došlo ke sloučení UPC a Vodafone, avšak k reálnému 

převzetí aktivit UPC firmou Vodafone dochází až letos. 

T-mobile V domě máme rozvaděč pro náš dům a pro několik okolních 

domů. Rozvody jsou přivedeny na každé patro světlovodnými 

kabely, které umožňují vysokou přenosovou rychlost. Rozvody 

jsou hotovy krátkou dobu a zatím jsou na ně připojeni jen dva 

lidé. Na nástěnce je plakát s nabídkou T-Mobile. 

PODA Vloni na podzim byly dokončeny rozvody firmy PODA. Rovněž 

se jedná o rozvody světlovodnými kabely, které jsou rozvedeny 

na každé patro. Pokud vím, zatím na ně není připojen nikdo, 

provoz se teprve začíná rozbíhat. Na nástěnce je plakát 

s nabídkou PODA. Podle sdělení PODA se při dvouletém 

kontraktu neplatí zaváděcí poplatek. 

Za BD ALKRO 

Milan Major v.r. 


